
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от №

О  признании  утратившими  силу 
некоторых  нормативных  правовых 
актов

       В соответствии со ст.  45-46 Земельного кодекса Российской Федерации, 
ст. 610 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона 
от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации»,  на  основании  заявления  представителя  Общества  с  ограниченной 
ответственностью «Производственная компания «Лаваш»» Фроловой Ю.А.  

Администрация  муниципального  образования  «Починковский 
муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:
-  постановление  Главы  Администрации  муниципального  образования 

«Починковский  район»  Смоленской  области  от  01.02.2005  №  26 
«О предоставлении земельного участка в аренду производственному кооперативу 
«Лаваш» для размещения торгового павильона в п. Стодолище»;

-  постановление  Главы  Администрации  муниципального  образования 
«Починковский район» Смоленской области от  28.03.2005 № 123 «О внесении 
изменений  в  постановление  №  26  от  01.02.2005  года  «О  предоставлении 
земельного  участка  в  аренду  производственному  кооперативу  «Лаваш»  для 
размещения торгового павильона в п. Стодолище»».

Глава муниципального образования
«Починковский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                                    А.В. Голуб


	1

